
UCHWAŁA Nr XXXIX/295/22 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 30 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) ,  art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) oraz 

art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 

1693 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację przystanku 

komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr P1571N na wysokości działki nr 153/1 obręb 

Bisztynek 1, przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Bisztynku. 

 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w 

załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnikom 

uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość 

korzystania z przystanku, o którym mowa w § 1 na zasadach i warunkach określonych w 

odrębnej uchwale. 

 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi – Zarządu Dróg Powiatowych w 

Dąbrowie k/Bartoszyc celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



X
 –

 w
stęp

n
a lo

kalizacja p
rzystan

ku
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/295/22

Rady Miejskiej w Bisztynku 
z dnia 30 sierpnia 2022r.


	projekt uchwały przystanek
	Załącznik nr 1 do uchwały - lokalizacja przystanku



